
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.15/31-7-2017 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης   
 
Αριθ. απόφασης   138       Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 31 Ιουλίου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30  
συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.32241/27-07-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Κυριάκου Παπαδόπουλου 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 
με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Κυριάκος Παπαδόπουλος (Πρόεδρος) 
2) Ηλιάδης Θωμάς 
3) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
4) Καρά Αχμέτ 

5) Μποζ Ραμαδάν 
6) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Λύρατζης Πασχάλης 
2) Μπαντάκ Σιαμπάν  

3) Μυλωνάς Γεώργιος 

 
Ο Πρόεδρος Κυριάκος Παπαδόπουλος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.31548/24-7-2017 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

«Σας αναφέρω ότι για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού του έργου του θέματος προϋπολογισμού 
δαπάνης 1.798.000 ευρώ, μαζί με τη δαπάνη για το ΦΠΑ, που θα διεξαχθεί στις 24-08-2017 και σε τυχόν 
επαναλήψεις του, απαιτείται η συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 221 του Ν.4412/16. 

Στην παραπάνω Επιτροπή μετέχουν τα υπηρεσιακά μέλη που κληρώθηκαν, σύμφωνα με το συν. 
(1)  και οι εκπρόσωποι των ΟΤΑ, του Τ.Ε.Ε. και των εργοληπτικών οργανώσεων, όπως αυτοί 
υποδείχθηκαν από τα αρμόδια όργανα, σύμφωνα με τα συν (2), (3) και (4). 

Κατόπιν αυτών, παρακαλώ να εισηγηθείτε στην Οικονομική Επιτροπή τη συγκρότηση της 
Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ», που θα διεξαχθεί στις 24-08-2017 και σε τυχόν επαναλήψεις του, ως κάτωθι :  
1) Χαράλαμπο Αβραμίδη, ως πρόεδρο 
2) Ιωάννη Λάππα,  ως αναπληρωτή προέδρου 
3) Γεώργιο Πεχλιβάνη, ως μέλος και  
4) Μαρία Ντουλοπούλου, ως μέλος 
Με αναπληρωτές τους, που αναπληρώνουν με τη σειρά που διορίζονται, τους Αικατερίνη Μανά, 
Στυλιανό Μπουρτούνη, Κυριακή Χιώτη και Ευμορφία Παρδάλη 
5) Κίρατζη Ερκάν, ως εκπρόσωπο των ΟΤΑ, με αναπληρωτή τον Καρά Αχμέτ 
6) Γαληνού Έλενα ,  ως εκπρόσωπο του ΤΕΕ, με αναπληρωτή τον Κεχαγιά Κωνσταντίνο και 
7) Αντώνιο Παπαδόπουλο, ως εκπρόσωπο του συνδέσμου πτυχιούχων εργοληπτών, με αναπληρωτή τον 
Προφέτη Γεώργιο.». 
Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση καθώς 
και 1) Πρακτικό διενέργειας κλήρωσης από 17-07-17, 2) Έγγραφο αριθμ.Πρωτ.348/28-04-17 ΠΕΔ-
ΑΜΘ, 3) Έγγραφο αριθ.πρωτ.1119/20-7-2017 ΤΕΕ, 4) Έγγραφο αριθ. 13/13-07-17 Σ.Π.Ε.Δ.Ε.Ν. Ξάνθης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ & 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ», που θα διεξαχθεί στις 24-08-2017 και σε τυχόν 
επαναλήψεις του, ως κάτωθι :  
1) Χαράλαμπο Αβραμίδη, ως πρόεδρο 
2) Ιωάννη Λάππα,  ως αναπληρωτή προέδρου 
3) Γεώργιο Πεχλιβάνη, ως μέλος και  
4) Μαρία Ντουλοπούλου, ως μέλος 

ΑΔΑ: ΩΔ0ΔΩΚ8-196



Με αναπληρωτές τους, που αναπληρώνουν με τη σειρά που διορίζονται, τους Αικατερίνη Μανά, 
Στυλιανό Μπουρτούνη, Κυριακή Χιώτη και Ευμορφία Παρδάλη 
5) Κίρατζη Ερκάν, ως εκπρόσωπο των ΟΤΑ, με αναπληρωτή τον Καρά Αχμέτ 
6) Γαληνού Έλενα ,  ως εκπρόσωπο του ΤΕΕ, με αναπληρωτή τον Κεχαγιά Κωνσταντίνο και 
7) Αντώνιο Παπαδόπουλο, ως εκπρόσωπο του συνδέσμου πτυχιούχων εργοληπτών, με αναπληρωτή τον 
Προφέτη Γεώργιο. 
Ο κ. Καρά Αχμέτ ψήφισε Λευκό.  
…………………………………………………………………………………………………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Παπαδόπουλος     (Ακολουθούν υπογραφές) 
(υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 1-8-2017 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: ΩΔ0ΔΩΚ8-196


		2017-08-01T12:41:16+0300
	Athens




